
【問合せ先】支部合同事務所 奥山（TEL:075-417-0007） 

令和６年８月２７日 

第四支部会員 各位  

（公社）京都府宅地建物取引業協会 

 第四支部 支部長 中西 俊泰 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

日 時  令和６年 １０月４日（金） （受付 １０時３０分）１１時～１３時１５分 

① ビジネス交流会    １１時 ～ １２時１５分         

② ランチミーティング   １２時１５分 ～ １３時１５分 

（イタリアン・ソフトドリンク付）      

 

場 所  The Terrace of Kyoto（ザテラスオブキョウト） 

     京都市下京区鶏鉾町 491(池坊短期大学地下 1F)  ℡075-741-7559 

会 費  お一人 １,０００円    当日ご持参ください（お釣りのないようご協力ください） 
 

定 員  ４０名（先着順）  
 

その他   

 

 

                                                           

 

 

商号又は名称                                当日連絡先 TEL                                         
 
 

参加者氏名①                               参加者氏名②                                        

 

 

第四支部 ビジネス交流会 参加申込書 

返信先ＦＡＸ：０７５－４１７-０００８   期日：９月３０日（月） 

右記ＱＲコード、またはＵＲＬからもお申込みいただけます！ 

 

★１０月３日(木)午後５時以降のキャンセルは、キャンセル料 3,000円をご請求いたし 

ますので、予めご了承ください。 

★食物アレルギーをお持ちの方は、下記問合わせ先までご連絡ください。 

 

 

平素は支部事業の運営についてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、第四支部 会員間の交流を目的としたビジネス交流会を開催いたします！  

当支部でご活躍の伊藤良之会長（ディランド山京株式会社）、橋本信孝副支部長（株式会社アンカー・ステ

イション）、古府慶一財務部長（有限会社京都第一企画）３名の役員の方々に不動産ビジネスにまつわる苦

労話や裏話をお話いただき、皆様の不動産経営、ビジネスの一助にしていただければと思います。   

役員から色々なお話を聞いていただける貴重な機会です！ 

またランチミーティングでは名刺交換やビジネスに関する様々なお話で盛り上がりましょう！ご多忙中

誠に恐縮ではございますが、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

伊藤良之会長からお話いただく内容 

 バブル崩壊で休眠状態だった父の会社を再生させ、地元伏見の竜馬通りを再生させる。 

地元に密着し、会社は勿論、街までも再生させた経営哲学についてお話いただきます。 

落ち着いた雰囲気のお洒落なお店です！ 

記 

 

https://questant.jp/q/HMBXDGFO 

 

 

今年 3 月 8 日に開催しました、「第四支部青年

部・女性部会・執行部役員」ビジネス交流会が大変

ご好評につき、全会員を対象に開催いたします！ 

 

 3,000 円のコース料理が、お一人なんと 1,000 円！ 

 

 執行部役員との 

 


